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Kielce, 10.05.2022r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: zapytania ofertowego ZO/3/2022/WSPL na zakup wraz z dostawą  drobnych artykułów medycznych dla Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej SPZOZ w Kielcach. 
Pytanie  nr 1
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 wymaga zaoferowania szczoteczek cytologicznych których efektywność została klinicznie udokumentowana?
[bookmark: _Hlk34903525]Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający miał na myśli w Pakiecie nr 4 poz. 2, szczoteczki cytologiczne do jednoczesnego pobierania wymazów z kanału szyjki macicy, tarczy i strefy transformacji, odpowiadające aktualnym wymaganiom zasadniczym dla wyrobów medycznych  Ministerstwa Zdrowia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011r. i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych
[bookmark: _Hlk102996091]Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie  nr 4 poz. 5 szkiełka nakrywkowe o wymiarach 24 x 32mm? 
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Nie, pozostaje zapis jak w SWZ
[bookmark: _Hlk102996203]Pytanie nr 3 
Pakiet 1, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści ligninę w arkuszach 40 x 60cm?
Odpowiedź na pytanie nr 3
Tak,  Zamawiający dopuści ligninę w arkuszach 40 x 60cm.
Pytanie nr 4
Pakiet 1 poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany w opakowanie handlowe a’24szt (kartonik) wraz z wyceną z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź na pytanie nr 4 
Tak, Zamawiający dopuści przylepiec pakowany w opakowanie handlowe a’24szt (kartonik) wraz z wyceną z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości
Pytanie nr 5
Pakiet 1 poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy pakowany a’50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź na pytanie nr 5
Tak, Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy pakowany a’50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.
Pytanie nr 6 
Pakiet 1 pozycja 11 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku włókninowego z wkładem chłonnym? 
Odpowiedź na pytanie nr 6 
Tak, Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku włókninowego z wkładem chłonnym.
Pytanie nr 7
Pakiet 1 pozycja 11 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 6 x 7cm?
[bookmark: _Hlk102996513]Odpowiedź na pytanie nr 7 
Nie, pozostaje zapis jak w SWZ.
Pytanie nr 8
Pakiet 3 pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z igłą 0,45x13 ?
Odpowiedź na pytanie nr 8
Nie, pozostaje zapis jak w SWZ
Pytanie nr 9
Pakiet 3 pozycja 12 – Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’50 z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź na pytanie nr 9
Tak, Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’50 z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.
Pytanie nr 10
Pakiet 4 pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę o długości 18,8cm?
Odpowiedź na pytanie nr 10
Tak, Zamawiający dopuści szczoteczkę o długości 18,8cm.
Pytanie nr 11
Pakiet 4 pozycja 3 – Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania szkiełek ciętych czy szlifowanych czy może obu rodzajów?
Odpowiedź na pytanie nr 11
Zamawiający dopuszcza oba rodzaje.
Pytanie nr 12
Pakiet 4 pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści szkiełka szlifowane?
Odpowiedź na pytanie nr 12
Tak, Zamawiający dopuści szkiełka szlifowane.
Pytanie nr 13
Pakiet 4 pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści szkiełka 24x60 nie wystające poza zakres szkiełek w ww pozycjach?
[bookmark: _Hlk102997057]Odpowiedź na pytanie nr 13
Nie, pozostaje zapis jak w SWZ
Pytanie nr 14
Pakiet 4 pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści osłonki o średnicy około 34mm?
Odpowiedź na pytanie nr 14
Tak, Zamawiający dopuści osłonki o średnicy około 34mm.
Pytanie nr 15
Pakiet 7 pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści nić o długości 45cm?
Odpowiedź na pytanie nr 15
Tak, Zamawiający dopuści nić o długości 45cm
Pytanie nr 16
Pakiet 7 pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści igłę o grubości 6/0?
[bookmark: _Hlk102997228]Odpowiedź na pytanie nr 16 
Nie, pozostaje zapis jak w SWZ
Pytanie nr 17
Pakiet 7 pozycja 11 – Czy Zamawiający dopuści wycenę lancetów w opakowaniu a’200 z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź na pytanie nr 17
Tak, Zamawiający dopuści wycenę lancetów w opakowaniu a’200 z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.
Pytanie nr 18
Pakiet 10 pozycja 1 – Czy doszło do omyłki i Zamawiający oczekuje papieru 112x25?
Odpowiedź na pytanie nr 18 
NIE, Zamawiający ma na myśli papier do EKG 12mmx25m w rolkach.
Pytanie nr 19
Pakiet 10 pozycja 2 – Czy Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego zapewniającego wysoką jakość i trwałość wydruku?
Odpowiedź na pytanie nr 19
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie szczególnych oczekiwań
Pytanie nr 20
[bookmark: _Hlk102997485]Pakiet 10 pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści papier 110x20?
Odpowiedź na pytanie nr 20
 Tak , Zamawiający dopuści papier 110x20



Odpowiedzi na pytania i wprowadzone modyfikacje zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.
                                                                    DYREKTOR WSPL SPZOZ w Kielcach 
                                                                                    mgr Konrad Łęcki
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